様式第5号(第12条関係)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

   年  月  日

 亀山市長    様

住 所

氏 名
※本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

    年  月  日付け亀山市指令亀環第     号で交付決定を受けた

 年度一般廃棄物集積施設設置事業が完了したので、次のとおり実績報告します。

1 交付決定を受けた額            円

2 補助事業等の成果及び収支決算

  (様式別添)

3 工事完成写真及び実績を確認できる写真

様式第6号(第12条関係)

     年度一般廃棄物集積施設設置事業

補助事業の成果及び収支決算書

1 補助事業の成果(数値等を用いて具体的に記載すること。ただし、書き切れない場合は、

別紙に記載して提出すること。)

2 収支決算書

収 入 の 部         (単位 円)

項 目 金 額 説 明

 市補助金        円

 自治会負担金        円

合 計        円

支 出 の 部         (単位 円)

項 目 金 額
財 源 内 訳

説 明
市 補 助 金 自 己 資 金 その他の収入

集積施設

修繕費用
   円      円      円

合 計    円      円      円